2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2016
	№
	69

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов Березовского городского округа
В связи с принятием постановления администрации Березовского городского округа от 25.12.2015 № 944 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Березовского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Березовский от 24.11.2010 № 369 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Березовского городского округа на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)».

2. Признать утратившим силу постановление Главы города Березовский от 15.12.2011 № 503 «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Березовского городского округа муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений».
3. Признать утратившим силу постановление Главы города Березовский от 23.10.2014 № 692 «О внесении изменений в постановление Главы города Березовский от 15.12.2011 № 503 «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Березовского городского округа муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений».
4. Признать утратившим силу постановление Главы города Березовский от 07.10.2011 № 394 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Березовского городского округа».
5. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Березовского городского округа, опубликование настоящего постановления в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава Березовского
городского округа
Д.А.Титов
Чаусова Л.В.
3-05-96